
Hejőbába Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014.(III.28.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosításáról 

 
 

Hejőbába Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §. (1) bekezdésében és a 143. § (4) 
bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a képviselő-testület szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A rendelet 3. § (3) bekezdése hatályát veszti és helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„3. § (3) Az önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti felsorolását az 3. 

függelék tartalmazza.” 
 

 
 

2. § 
 
 
 (1) Ez a rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba. 

 
 
 
 
 
 
 
Juhász Barnabás                                                                                 dr. Karsza István 
   polgármester                                                                                             jegyző 
 


